Descrizione

PORTAPROVETTE A TRE
PIANI CON MANIGLIE
LATERALI

Cod. 04.6096.99

Portaprovette a tre piani in acciaio con maniglie laterali

Portaprovette a tre piani, in acciaio, con maniglie laterali. Particolarmente indicati per utilizzo nei bagni termostatici.

Dati Tecnici

Numero fori
Dimensioni (@ mm)

Dimensioni (mm)

Varianti

Codice

04.6096.99

04.6315.31
04.6315.49

04.6097.99

Prodotto
PORTAPROVETTE A TRE
PIANI CON MANIGLIE
LATERALI
PORTAPROVETTE
PORTAPROVETTE

PORTAPROVETTE

Numero fori

12

48

60

20

12
21

125x100x150

Dimensioni (@ mm)

21

21
17

17

Dimensioni (mm)

125x100x150

250x170x150
250x170x150

125x100x150
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